Р Е Ш Е Н И Е  № 9 3 5  

на Столичния общински съвет 

от 13.11.2025 година 

За даване на съгласие да бъдат осигурени средства в размер на                    

10 962,60 лева (десет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и шестдесет 

стотинки) с ДДС, от капитала на дирекция „Здравеопазване“ към бюджета 

на Столична община за 2025 г., предназначени за възстановяване на 

разходите, извършени от „Шалом“ ЕООД за аварийни ремонти на ВиК 

инсталацията на „ДКЦ XXIX-София“ ЕООД за периода 05.04.2025 г.

[...]

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 

за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1.Дава съгласие да бъдат осигурени средства в размер на 10 962,60 

лева (десет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и шестдесет 

стотинки) от капитала на дирекция „Здравеопазване“ към бюджета на 

Столична община за 2025 г., предназначени за възстановяване на 

разходите, извършени от „Шалом“ ЕООД за аварийни ремонти на ВиК 

инсталацията на „ДКЦ XXIX-София“ ЕООД за периода 05.04.2025 г.